Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

19.12.2023                                                    с. Отношка                                                  № 37-п

  Об объектах для отбывания исправительных работ

     В соответствии ст. 50 УК РФ; руководствуясь 14, 17 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Отношенского сельсовета места отбывания исправительных работ осужденных согласно приложения

2. Признать утратившим силу постановление администрации Отношенского сельсовета от  21.01.2013 № 5-п (в ред. от 15.06.2022 № 28-п) «Об объектах для отбывания исправительных работ».

3. Постановление вступает с силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Отношенский вестник».
 Глава Отношенского сельсовета                                                                     Г.Ф. Гибадулин

Приложение к постановлению

администрации  Отношенского сельсовета

от 19.12.2023 № 37-п

Перечень предприятий и организаций на территории Отношенского сельсовета

на которых возможно отбывание наказания в виде исправительных работ

	Наименование

организации, предприятия
	Количество

рабочих мест
	Виды работ

	ИП «Ибрагимова Васима Гафиуловна»
	неограниченно
	Рабочий по благоустройству и уборке территории

	ИП «Харькова Райся Шамилевна»
	неограниченно
	Рабочий по благоустройству и уборке территории